
 
 
 
 
 
 

Prot. n.2876      Rep.813/2017   del 14/12/2017 

 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal dott. Gianni Prosseda; 

VISTA       la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal dott. Prosseda, sul progetto di   ricerca                             

“000301_RICERCA 2016_PROG MEDI E ASSEGNI_PROSSEDA” 
(B82F16005150005) 
 

               VISTA        la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/11/2017; 
 

VISTO il bando n. 10/2017 del 21/11/2017  (Prot. n. 2585  del 20/11/2017 Rep. 688/2017) 
scaduto il 6/12/2017; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella riunione del 12/12/2017, ha nominato 

la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

  Fiorentina Ascenzioni                       PA 

    Paola Del Porto              RIC 

    Gianni Prosseda                                RIC 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 
Roma, 14/12/2017 

 

Firmato 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Loredana Fani 
 

  
 


